15町政企第 175号
2015年 18月 24日

防衛省北関東防衛局長 様

町田市長 石阪 丈

相模総合補給廠での火災について (要請)

2015年 8月 24日未明、相模総合補給廠で倉庫の火災が発生しました。
今回の火災については、幸いにも人的被害はなかつたとのことですが、相模総合

補給廠は町田市に隣接しており、町田市民は大きな不安を感じました。

ついては、貴職におかれては、今回の火災について、下記のとおり、米軍に申し

入れるよう、強く要請します。

記

1 今回の火災ついて、早急に原因を究明すること。

2 原因に応じた適切な安全管理を行い、事故の再発防止に努めること。

3 今回の原因や再発防止策等の情報については、遅滞なく報告もしくは公表する
こと。

コ
一

内

理

隠
用
騨